
Uchwała Nr XXI/460/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 28 września 2000 roku. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XI/ 237/ 99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 października 1999 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania dotacji niepublicznym placówkom oświatowym. 
 
 

Działając na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj, Dz.U. z 1996 r. Nr 
67 poz. 329 z późn. zm.) , art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 1996 r. Nr 13 poz 74 z póżn. zm.), art. 12 pkt 11 art. 91 ust.1 i art.92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz 578 z późn. zm.)  
  

Rada Miejska  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
§ 1 

W uchwale Nr XI / 237 / 99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 października 1999 roku dokonać następujących 
zmian: 

1. w § 1:  

a) punktowi 5 nadać następującą treść: 
"5) ośrodki szkolno wychowawcze, w tym specjalne, dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania, a także ośrodki umożliwiające dzieciom 
i młodzieży, upośledzonym umysłowo w stopniu głębokim realizację obowiązku szkolnego w formie 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych", 
b) punktowi 6 nadać następującą, treść: 
"6) placówki zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania. 

2. w § 2:  

a) ustępowi 2 nadać następującą, treść: 
"2. Podstawą ustalenia wysokości dotacji jest wysokość średnich bieżących wydatków ponoszonych 
w przeliczeniu na jednego ucznia (wychowanka) w szkołach (placówkach) publicznych tego samego 
typu prowadzonych na terenie Miasta Gliwice. W przypadku braku na terenie Miasta Gliwice 
odpowiedniej szkoły lub placówki, podstawą ustalania wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone 
przez najbliższą gminę lub powiat na prowadzenie szkoły lub placówki tego samego typu lub rodzaju. 
b) ustępowi 3 nadać następującą treść: 
"3.Wymienione w § 1 pkt 1-4 szkoły otrzymują dotację w wysokości 50% kwoty określonej w ust.2.  
c) ustępowi 4 nadać następującą treść: 
"4. Wymienione w § 1 pkt 5-6 placówki otrzymują dotacje w wysokości 100 % kwoty określonej w ust.2.".
d) w ustępie 7 skreślić wyraz: "pracowników " 

3. w§ 3:  

a) w ustępie 2 skreślić wyrazy: "a w przypadku ośrodków adopcyjno-opiekuńczych pracowników 
pedagogicznych oraz wyraz "pracowników" 
b) w ustępie 4 kropkę skreślić i dopisać wyrazy: "oraz numer statystyczny-REGON, pod którym została 
zarejestrowana szkoła objęta wnioskiem."  
c) w ustępie 6 pkt 2 skreślić wyraz: "pracowników",  

4. w § 4 w ustępie 1 skreślić wyraz: "pracowników"  
5. w § 5 w ustępie 2 pkt 1 skreślić wyraz: pracowników. § 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Miasta.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


